
Исполнительный комитет Среднеюрткульского  сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 7                         19 марта 2021 г. 

 

«О внесении изменений в Состав комиссии  

по подготовке проекта Правил землепользования  

и застройки муниципального образования  

Среднеюрткульское сельское поселение Спасского  

муниципального района Республики Татарстан,  

утвержденный постановлением Исполнительного  

комитета Среднеюрткульского  сельского поселения РТ  

№ 2  от 22.02.2013 г.  

 

В целях создания условий для устойчивого развития территории 

муниципального образования Среднеюрткульское   сельское поселение, 

сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания 

условий для планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и 

законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей 

земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для 

привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора 

наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и 

объектов капитального строительства, руководствуясь ст.33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации», Уставом Среднеюрткульского  сельского 

поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки муниципального образования Среднеюрткульское   

сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан  

(приложение № 2). 

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой. 

3.Опубликовать  настоящее постановление на информационных cтендах 

Среднеюрткульского  сельского поселения и на странице Среднеюрткульского  

сельского поселения в официальном сайте Спасского муниципального района 

http:// www. spassriy.tatarstan.ru,, на официальном сайте правовой информации 

(//httр:pravo.tatarstan.ru)  в установленный законом срок. 

 

http://www.______.tatar.ru/


 

 

Приложение №  2 

к постановлению № 7  от19.03.2021  

 

 

 

Состав  

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Среднеюрткульское   сельское поселение 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 

Председатель комиссии: 

Каримуллина Г.Р.– Глава  муниципального образования Среднеюрткульское   

сельское поселение Спасского муниципального района Республики Татарстан;  

 

заместитель председателя комиссии 

Насыбуллина М.Г. – секретарь исполнительного комитета Среднеюрткульского  

сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан 

 

секретарь комиссии 

Ивайкина Л.Ю. – ведущей специалист исполнительного комитета 

Среднеюрткульского  сельского поселения Спасского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

Члены комиссии:  

 

- Махмутов И.И.- депутат Совета Среднеюрткульского  сельского поселения 

Спасского муниципального района РТ                                                                                                           

- Нургаязов Р.М. - депутат Совета Среднеюрткульского  сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 


